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Hřbitovní 429, 739 61 Třinec 

  

 

Polské gymnázium — Polskie 

Gunnazjum Im.Juliusza Slowackiego 

Český Těšín,přispievkova organizace 

737 01 Český Těšín,Havličková 13 

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Třinec dne 

17/06/0301Pu Pustowka 558/332902 26.6. 2017 

NABÍDKA NA OPRAVU (VÝMĚN()) 
OHŘÍVAČE TEPLE VODY 

Ohřívač TV RBC - 10001 
Nabíjecí čerpadlo Magma 1 32-60 
MONTÁŽNÍ PRÁCE demontáž,montáž ohřívače, čerpadla 

Materiál - drobný instal. Materiál (ventily,klapy,poj. ventil , potrubí) 
Expanzní nádoba 401 

ZAJIŠTĚNÍ AKCE, DOPRAVA ZPROVOZNĚNÍ,REVIZE 

51 982 Kč 

15 525 Kč 
22 400 Kč 
8 486 Kč 

1 770 Kč 

3 800 Kč 

CENA CELKEM BEZ DPH 103 963 Kč 
CENA CELKEM S DPH 21% 125 795 Kč 

Vilém Pustowka 

mobil: +420 737 245 850 

email: pustowka.vilem@remer.cz 

Telefon: Fax: Komerční banka IČ: 19015003 

558 533 456 558 332 902 pobočka Frýdek — Mistek DIČ: CZ19015003 

558 332 902 č.ú. 367 949 — 7811 0100 
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